El licitador haurà de formular la seva oferta econòmica en base al pressupost base de 
licitació IVA exclòs. S’exclourà al licitador que l’oferta del qual ultrapassi aquest import.  

B2. Pressupost base de licitació 
El pressupost base de licitació del contracte és de 172.278,59.-€ (cent setanta-dos mil 
dos-cents setanta-vuit euros amb cinquanta-nou cèntims d’euro), IVA inclòs, d’acord 
amb el desglossament següent:  

CONCEPTE ANY IMPORT IMPORT 
MENSUAL ANUAL 

 MIGRACIÓ DE DADES I IMPLANTACIÓ DEL SERVEI. 
119 jornades de 7 hores, 833 hores. 

95.195,24 € 

Preu hora 114,28 €

[...]

2028 
2029 

1.599,92 €
1.599,92 €
1.599,92 €

TOTAL SENSE IVA 142.379,00 € 
IVA (21%) 20.899,38 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIO (IVA INCLÒS) 172.278,59 € 

B3. Valor estimat del contracte 
El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 170.854,80.-€ (cent setanta mil 
vuit-cents cinquanta-quatre euros amb vuitanta cèntims d’euro) IVA exclòs d’acord amb 
el següent desglossament: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Import base 142.379,00 € 

Modificació del PBL 20% 28.475,80 € 

Total Valor estimat IVA exclòs 170.854,80 € 
IVA (21%) 35.879,51 €